
Oliwia Konwicka
(Bonus Nieruchomości)

nr licencji: 11681

tel.: 506 063 077
email: o.konwicka@bonusnieruchomosci.pl

Dąbie 3 mieszkania+ duża działka
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Dąbie, ul. Gryfińska

cena 728 000 zł liczba pokoi: 6 pow. całkowita: 140,20
m2

Przedmiotem oferty jest 4/6 UDZIAŁÓW we własności domu i działki.

Na całkowitą cenę składają się:

MIESZKANIE NR 1: położone na parterze - 2 pokoje, kuchnia, łazienka z wc i przedpokój. Ogrzewanie centralne
(grzejniki żeliwne, piec na ekogroszek zainstalowany w piwnicy)
Powierzchnia użytkowa 56,4m2

MIESZKANIE NR 2: położone na parterze - pokój, kuchnia, wc z kabiną prysznicową- z witryną od ulicy, może
pełnić funkcję sklepu. Ogrzewanie centralne (grzejniki żeliwne, piec na ekogroszek zainstalowany w piwnicy)
Powierzchnia użytkowa 22,8m2

MIESZKANIE NR3: położone na poddaszu - 3 pokoje, kuchnia, łazienka z wc, przedpokój. Ogrzewanie centralne



(grzejniki panelowe, piec gazowy).
Powierzchnia użytkowa 61,00m2

4/6 UDZIAŁÓW W DZIAŁCE O POWIERZCHNI CAŁKOWITEJ 3661,0 m2
Teren istniejącej zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej z dopuszczeniem usług (DD.2011 MW) oraz w
pozostałej części teren zabudowy usługowej oraz obiektów produkcyjnych lub magazynów (D.D.2012.U, P)
Bezpośrednie sąsiedztwo to tereny mieszkaniowe oraz zabudowa handlowo-usługowa.
PEŁNE UZBROJENIE DZIAŁKI: energia elektryczna, woda, kanalizacja miejska, gaz.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON38608 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 6 Powierzchnia całkowita 140, 20 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 1

Standard DO REMONTU Ogrzewanie EKOLOGICZNE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1920

Materiał ścian CEGŁA Ogródek

Garaż Cena za m2 5 192, 58 PLN

Cena 728 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=728000&width=230


Typ kuchni ODDZIELNA Źródło c.w. BOJLER

Czynsz administracyjny 500, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


